
BREDARYD OCH KULLTORP

Kyrkobladet 2022

När första ljuset brinner står julens dörr på glänt 
och alla är så glada att få fira advent

VinternVintern



Advent är mörker och kyla. 
På jorden är krig och kall.
Man drömmer om fred och om vänskap, 
men bråkar och slåss överallt
Advent är väntan på Kristus: Kom Herre, 
kom hit i tid.
Och lär oss ta hand om varandra och 
leva tillsammans i frid

(Psalm  609 vers 1 och 3 i psalmboken)

Ni vet det där som man förenklat säger om 
skillnad mellan optimisten och pessimisten. 
Pessimisten säger att glaset är halvtomt och 
att månen skymmer solen. Optimisten säger 
att glaset är halvfullt och att solen lyser bakom 
molnen.

Psalm 609 är nästan som en kyrklig variant av 
dessa talesätt. Psalmen fokuserar inte på att det 
är mörkt och kall överallt. Psalmen vill få oss att 
se att glaset är halvfullt och att bakom molnen 
lyser solen. Trots att det är bråk och krig överallt 
så drömmer vi om fred och vänskap. Vi bekäm-
par mörkret med att sätta upp adventsljusstakar 
i fönstren. Vi sätter upp Adventsstjärnor. 

I det som är världens mörkaste tid (vintersol-
ståndet infaller i år den 21 december) så tänder 
vi ljus. På samma sätt vill Kyrkan varje advent 
påminna oss om vi behövs i kampen för en lju-
sare och varmare och fredligare värld. Vi tänder 
ljus inte bara i fönstren utan också i våra hjärtan 
och våra sinnen. Vi vill vara en motkraft mot alla 
som säger att det är hopplöst och att vi inte kan 
göra något.

När vi traditionsenligt hänger upp Adventsstjär-
norna i våra fönster så är det en påminnelse om 
de vise männen som följde stjärnan. Stjärnan 
som ledde dem till stallet i Betlehem och Kristus 
i krubban.

Adventsstjärnan är en påminnelse om att vi inte 
är framme. Vi är på väg. Mot ljuset, värmen och 
livet. Mot Betlehem och Kristus.

Jag tänker i år på en berättelse ur Gamla Testa-
mentet. Det är ur Ruts bok. Där berättas att Rut 
och hennes svärmor lämnar landet Moab för att 
gå till Israel. För de har hört att Herren där har 
tagit sig an sitt folk och gett det bröd. ”Så gick de 
båda tillsammans ända till Betlehem” (Rut 1:19).

Det påbörjade en vandring för att få ett bättre 
liv. Löftet om det livet ledde dem till Betlehem.
Denna advent vandrar jag tillsammans med 
kyrkan och Rut till Betlehem, för där ger Herren 
bröd. Där förändrar Herren världen.

Jag hoppas att du vill vandra med oss denna 
advent. Trots att det är mörker och kyla, och på 
jorden krig och kallt, så drömmer vi om fred och 
om vänskap. Just för att man bråkar och slåss 
överallt ber vi att Gud skall lära oss att ta hand 
om varandra så att vi kan leva tillsammans i frid.

Låt oss följa stjärnan och gå till Betlehem – 
För du har väl hört att Herren där har tagit 
sig an sitt folk och gett det bröd. 
Livets Bröd.

/ Anders Hallberg
Ny kyrkoherde i Bredaryds pastorat

Vi i kyrkan kan inte sitta still i båten 
och tänka att vi inte behöver hjälpa 
till när världen och vårt land prövas 
av ökade kostnader och skenande 
elpriser. 

Även om det inte är i vår ände som 
det läcker så måste vi alla hjälpas åt.

I Bredaryds pastorat har vi t.ex. tagit beslut om 
att sätt upp solceller på taket till församlings-
hemmet.

Vi har också beslutat att sänka temperaturen i 
våra kyrkor. Det kan innebära att DU under en 
gudstjänst kanske väljer att ha jackan på dig. 
Vi hoppas att för förståelse för detta. Vi gör 
detta för att spara såväl energi som pengar. Det 
kan också bli så att vi under en tid inte alls har 
gudstjänster i kyrkan utan istället firar guds-
tjänst i församlingshemmet. Vi gör allt detta för 
att kunna fortsätta med det viktiga arbete som vi 
vanligtvis utför.

En ytterligare konsekvens som de höga elpri-
serna har är att vi under vintermånaderna inte 
kommer at kunna erbjuda dop på lördagar i 
våra kyrkor, uppvärmningskostnaderna är helt 
enkelt för höga. Vi erbjuder däremot söndagar 
som doptillfällen i våra kyrkor när vi har dem 
uppvärmda för gudstjänster. Har du frågor eller 
funderingar kring möjligheterna med dop så 
får du gärna höra av dig till kyrkoherde Anders 
Hallberg.

Vi sitter inte still i båten och lämnar 
jobbet till andra.

Vi är mer än villiga att bidra till en 
hållbar och solidarisk värld.

2   LEDARE 3  ELFÖRBRUKNINGEN      

Advent... Elförbrukningen...
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Det har varit familjegudstjänster i Bredaryds och 
Kulltorps församlingar. Det blev utdelning av biblar 

till alla 4-åringar och utdelning av dopänglar till 
alla nydöpta under året som gått. Allt avslutades 

med dopkalas i församlingshemmen efteråt.

Stefan Petzén, Bengt-Göte 
Bengtsson, Ingela Karlsson och 
Lena Björn bjöd på ett härligt 

musikprogram i Kulltorps kyrka 
under en gudstjänst i höstrusket. 

I Kulltorp hölls en vardagsguds-
tjänst där barnen i våra barn-
grupper fick delta i gudstjäns-
ten, efteråt serverades tacos i 

församlingshemmet!

Vi vill tacka all ideella som 
ställde upp och hjälpte till på våra 
arbetsdagar med vaktmästeriet! 

Tillsammans räfsade vi löv och lade 
granris på alla våra skötselgravar!

Under höstlovsveckan fick 
stor&liten grupperna ett gemensam 
och lite extra mysigt möte! Det blev 
nybakta frallor och kaka, samt att 

barnen fick höstpyssla!

Bredaryds pastorat blev inbjudna till Växjö för 
att fira att stiftet fyller 850år! Det blev en fest-

mässa i domkyrkan, där kyrkorådets ordförande 
Agneta Petersson och vikarierande komminister 

Ingemar Nilson representerade pastoratet.

Höstens pilgrimsvand-
ringar har bjudit på 

fantastiska upplevelser! 
Under ett tillfälle i höst 
åkte både Bredaryds 

och Värnamos 
pilgrimsvandrare till 

Eskilstorp och hade en 
gemensam vandring. 

i pastoratetHantHant

Pyntade kyrkor i Bredaryd och Kulltorp 
inför tacksägelsedagen!

Kyrkoherde Anders Hallberg välkomnas av 
församlingarna under gudstjänster 

i sensommaren.

Under sensommaren och hösten har vi varit med 
under de fantastiska marknaderna som hålls i 

Bredaryd och Kulltorp, en utmärkt möjlighet att 
möta alla församlingsbor!
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i pastoratetHanderHander

”För dig är en stjärna tänd”
Musikgudstjänst med julens sånger

Bredaryds kyrka,
Torsdagen den 29 december, klockan 19.00

Medverkande:
Kyrkokören Blandade röster

Personalkören
Per Elvinsson – Violin

Lena Björn – Flöjt
Elisabeth Ringdahl – Piano, Körledning

Under gudstjänsten är det även avtackning av kyrkomusiker Elisabeth Ringdahl.

Gudstjänst med julens 
önskepsalmer
Kom och sjung med i ”Stilla natt”, ”Det är en ros utsprungen” 
och andra vackra julpsalmer!

Bredaryds kyrka
Annandag jul, den 26 december klockan 18.00

Lär dig ackompanjera på gitarr!
Gitarrkurs med Robert Karlsson och Ingvar Vestlund
Allt du behöver ha med dig är en gitarr och ett glatt humör!
Vi ses följande måndagar, mellan klockan 18.00-19.30:

16/1     23/1     30/1     6/2
Välkommen!

Filmkväll i Bredaryds församlingshem
Vi hoppas kunna genomföra en pilgrimsvandring till Santiago de 
Compostella i september 2023. Måndagen den 23 januari, klockan 
19.00, inspireras vi genom att titta på filmen ”The Way” (engelskt tal 
och engelsk text) och samtalar om möjligheten att vandra till 
Santiago med en grupp från Bredaryd och Kulltorp.

Kontakt: Kyrkoherde Anders Hallberg

Bibelsamtalskvällar i Fastetid
Var? Församlingshemmet i Kulltorp      
    
När? Måndagskvällar i fastan, vi inleder 19.00 med fralla och håller på till ca. 20.30
Vad pratar vi om? Bibelstudium om Jesu liknelser; hur man tolkat dem i historien och vad 
vi kan lära oss av Jesu liknelser idag.

Start: vecka 9 (27/2) och vi träffas varje måndagskväll fram till den 27/3, 
samtalet är gemensamt för Bredaryd och Kulltorp!
Ledare: Kyrkoherde Anders Hallberg 

Den 4:e söndagen i advent
18 december klockan 18.00, i Kulltorps kyrka

”Jul, jul, strålande jul!”

Julen sjungs in av Kulltorps kyrkokör 
tillsammans med musiker:

Magnus Karlsson - Gitarr
Malte Karlsson - Bas

Elisabeth Ringdahl - Piano
Lena Björn - Flöjt, Körledning 

Börja din onsdag med en morgonmässa
Vid utvalda tillfällen håller vi morgonmäs-
sor i våra kyrkor, med servering av enklare 
frukost i församlingshemmet efteråt. Da-
tum, tid och plats dyker upp på hemsidan, 
facebook-sidan och i tidningen. Håll utkik!
Varmt välkomna!                       

Sopplunch
Välkommen till vårens soppluncher!
Kulltorp             Bredaryd
9/2                      23/2
19/3                    23/3
13/4                    27/4
11/5                    25/5 Vårlunch
8/6 Sillunch
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DAG BREDARYD KULLTORP

Söndagen 15 januari 10.00 Högmässa 18.00 Gudstjänst
2:a söndagen efter trettondedag jul 
 
Söndagen 22 januari 18.00 Gudstjänst 10.00 Högmässa
3:e söndagen efter trettondedag jul  

Söndagen 29 januari 10.00 Högmässa 16.00 Gudstjänst, besök av
4:e söndagen efter trettondedag jul  Abrigo efter gudstjänsten

Måndagen 1 februari 08.00 Morgonmässa med
 enkel frukost 
Söndagen 5 februari
Kyndelsmässodagen 18.00 Mässa 10.00 Mässa 

Söndagen 12 februari 10.00 Högmässa 18.00 Gudstjänst
Sexagesima
  
Söndagen 19 februari 18.00 Gudstjänst, servering 10.00 Högmässa, servering
Fastlagssöndagen av semla av semla  

Onsdagen 22 februari 18.00 Mässa
Askonsdagen 
 
Söndagen 26 februari 10.00 Högmässa 18.00 Gudstjänst
1:a söndagen i fastan  

Välkommen till Bredaryds 
och Kulltorps kyrkor

DAG BREDARYD KULLTORP

Söndagen 27 november 10.00 Adventsmässa med 10.00 Adventsmässa med
1:a söndagen i advent kören Blandade röster. Kulltorps kyrkokör.

Söndagen 4 december 18.00 Gudstjänst 10.00 Högmässa
2:a söndagen i advent  
  
Onsdagen 7 december  08.00 Morgonmässa med
  enkel frukost
  
Söndagen 11 december 11.00 Sammanlyst till Bredaryd
3:e söndagen i advent Kyrkoherdemottagning med Biskop Fredrik Modeús.
 Mässa med Pastorats kören, Personalkören och 
 Mikael Karlsson på trumpet.

Söndagen 18 december 10.00 Högmässa Musikgudstjänst med julmusik,
4:e söndagen i advent  Kulltorp kyrkokör och musiker 
  medverkar.

Lördagen 24 december 10.00 Julbön 10.00 Julbön
Julafton 23.00 Midnattsmässa 23.00 Midnattsmässa med
 medverkan av kören Kulltorps kyrkokör
 Blandade röster och sång
 av Kristin Barkman. 
Söndagen 25 december  06.00 Julotta
Juldagen
  
Måndagen 26 december 18.00 Gudstjänst med
Annandag jul Julens psalmer
 
Torsdagen 29 december 19.00 Musikgudstjänst med 
 avtackning av kyrkomusiker
 Elisabeth Ringdahl

Lördagen 31 december 16.00 Ekumenisk nyårsbön
Nyårsafton Sång av Maria Nilsson och Elisabeth Ringdahl.
  
Söndagen 1 januari  18.00 Mässa
Nyårsdagen 
 
Fredagen 6 januari 16.00 Mässa med 18.00 Mässa med
Trettondedag jul sång av Isabelle Landin sång av Isabelle Landin

Söndagen 8 januari 18.00 Gudstjänst 10.00 Högmässa
1:a söndagen efter trettondedag jul  

Böneveckan för kristen enhet 2023
Böneveckan för kristen enhet har en lång historia. I mer än hundra år har kyrkor samlats i januari 
varje år för att be för enhet och därmed bana väg för minskad splittring mellan kyrkor. Detta är 
en manifestation som genomförs samtidigt i ca 120 länder. Sedan 1975 framställs materialet av 
lokala ekumeniska grupper från olika delar av världen. Materialet förbereds av olika kyrkor och 
denna gång är det Minnesotas kristna råd. Just Minnesota har varit skådeplats för många rasistiskt 
motiverade orättvisor genom åren. Deras kamp för att kämpa den goda kampen mitt i en historia 
av orättvisa får vägleda världens bön detta år.

Temat 2023 är ”Gör det goda, sträva efter rättvisa”(Jesaja 1:17)
Den ekumenisk böneveckan i Bredarydstrakten

Tis 17/1 kl 15 Kärda Församlingshem 
Tor 19/1 kl 19 Forsheda missionsförsamling
Fre 20/1 kl 19 Klippan Bredaryd, Ungdomskväll
Lör 21/1 kl 18 Bredaryds Kyrka
Sönd 22/1 kl 18 Forsheda Kyrka

Se mer information när detta närmar sig.
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I svenska kyrkan har vi något som 
kallas för apostolisk succession. För-
enklat betyder det att Jesus utvalde 
12 apostlar/lärjungar. 

När de i sin tur utvalde ersättare skedde det 
med bön och handpåläggning. Apostolisk 
succession betyder att det från Jesu apostlar 
till biskop Fredrik är det en OAVBRUTEN kedja 
med handpåläggningar. Biskopen är därför den 
synliga kopplingen till Kyrkan i alla tider och i 
hela världen. Därför är det alltid en stor sak när 
biskopen kommer till en församling.

Den tredje söndagen i advent, 11 december, 
kommer Biskop Fredrik till Bredaryds kyrka för 
att välkomna den nya kyrkoherden Anders Hall-
berg till Bredaryds pastorat och visa Bredaryd 
och Kulltorp och kyrkoherdens koppling till den 
världsvida kyrkan.

Detta firar vi med en FESTMÄSSA i Bredaryds 
kyrka kl 11.00. Förutom Biskopen medverkar 
pastoratets körer. Efter Mässan inbjuds alla till 
mat och samvaro i församlingshemmet.
Vi hoppas kunna visa Biskopen att vi är många 
i Bredaryd och Kulltorp som gläds över Kyrkan 
och det uppdrag i världen som Gud gett till 
Kyrkan.

Alla är välkomna!

Efter festmässan serveras det mat i 
församlingshemmet!

Anmäl dig till middagen senast 
den 5 december:
Johanna Andersson, 0370-37 41 83 eller 
johanna.andersson@svenskakyrkan.se

Legenden om helgonet Lucia bär 
på många viktiga budskap. 
Ett budskap handlar om att en flicka 
ska få säga ja till det hon själv vill. 
En flicka har rätt till sin egen kropp 
och sitt eget liv. 

Berättelsen om Lucia är en berättelse om förfär-
liga övergrepp. Lucia blev bortlovad för att gifta 
sig redan som ung flicka. När hon övertalade sin 
mor att bryta förlovningen, straffades hon ge-
nom tortyr och sedan till ett liv på bordell. Hon 
uppges då ha sagt att eftersom hon inte gav sig 
frivilligt skulle hennes kyskhet bestå. 
Lucias motstånd väckte stor ilska hos omgiv-
ningen. Enligt vissa berättelser stack de ett svärd 
genom hennes hals, enligt andra stack de ut 
hennes ögon. Oavsett vilket våld hon utsattes 
för, så är en sak säker: Lucia straffades hårt för 
att hon trotsade samhällets normer.

Flickors situation idag
Runtom i världen utsätts flickor än idag för 
samma typ av övergrepp som Lucia utsattes 
för. Tvångsgifte, könsstympning, sexuellt våld 
och våld inom familjen är exempel på vanliga 
övergrepp mot flickor. Varje dag gifts över 30 
000 flickor bort. 

Flickor får tidigt ta hand om barn och utföra 
oavlönat hushållsarbete, vilket begränsar deras 
möjligheter att utbilda sig och skaffa sig en egen 
försörjning. Flickors och kvinnors kroppar ses 
i många fall som mäns egendom. I vissa sam-
hällen har kvinnor ingen rätt att äga mark eller 
egendom, ingen rätt att ha eget bankkonto och 
ingen rätt att rösta. Beroendeställningen leder 
till stor ohälsa.

Act Svenska kyrkan gör skillnad
Som trosbaserad aktör har Act Svenska kyrkan 
ett unikt nätverk i samhällen där religiösa ledare 
har stort inflytande över människors liv och 
vardag. Det ger möjlighet att påverka kränkande 
normer och diskriminerande familjelagstiftning. 
När kyrkor tar ställning emot exempelvis köns-
stympning och barnäktenskap, kan en föränd-
ring ske i samhället. 
Genom ACT´s julinsamling får vi alla bidra med 
det lilla vi kan för att hjälpa några.
Vi kan inte hjälpa alla men i Skriften lär Gud oss 
att varje barmhärtighetsgärning, om det så är 
att ge ett glas vatten, kommer att bli belönad av 
Gud.

Biskop Fredrik kommer 
till Bredaryd.

Legenden om Lucia - om alla 
flickors rätt till ett värdigt liv

ABRIGO
I Kulltorps församling stödjer vi Abrigo, 
en insamlingsstiftelse som Kulltorps 
församling valt att satsa lite mer på. 
Pengarna som samlas in till Abrigo gör att 
man kan erbjuda hjälp och stöd för utsatta 
kvinnor i Brasilien. 

Söndagen den 29 januari, efter guds-
tjänsten kl.16.00, kommer Washington 
från Abrigo och berättar mer om deras 
verksamhet. Varmt välkomna!

The Step
I Bredaryds församling stödjer vi the step, 
insamlingsstiftelsen Barnhemmet Sofia i 
Nepal, som Bredaryds församling valt att 
satsa lite mer på.

Alla pengar vi samlar in till The Step går till 
att hjälpa unga flickor i Nepal med bland 
annat skolavgifter, undervisningsmaterial, 
läkarbesök på barnhemmet, mm. 
Framöver kommer barnhemmet läggas 
ner och fokuset kommer istället ligga på 
att hjälpa flickorna i sina egna hem, på 
liknande vis som tidigare.
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Körstarter
Just nu är läget ovisst på grund av förändringar i arbetslaget. 

Vi planerar att starta upp våra körer så snart som möjligt, 
mer info om starter kommer vid ett senare tillfälle.

Håll utkik på vår hemsida och facebooksida!

Uppstart för promenadgruppen igen!
Välkommen på en gemensam promenad 

med förmiddagsfika efteråt!

Vi samlas vid församlingshemmen.
Kl. 9.30 längre runda

Kl. 10.00 kortare runda
Kl. 10.30 gemensam fika

Jämna veckor i Bredaryd
Ojämna veckor i Kulltorp

Start v 4

Kyrkans ungdom (KU)
För dig som går i 9:an och uppåt. 
Vi ses under tisdagskvällar, o jämna veckor, mellan klockan 19-21
Start: v.3

Varmt 
Varmt 

välkomna!
välkomna!

Våra barngrupper:
Ännu är några utav våra uppstarter ovissa, och dessa tider är därför preliminära! 
Håll utkik på våra facebook-sidor och vår hemsida för uppdaterad och aktuell 
information om gruppstarter!

Måndagar:
Stor & liten 10.00-12.00 Öppen verksamhet för föräldrar och barn. 
  Start v.4, Bredaryd och Kulltorp
Juniorer Bredaryd 14.00-16.30 Åk 4-6. Start v.5, anmälan krävs.
Juniorer Kulltorp 14.30-16.30 Åk 4-6. Start v.5, anmälan krävs.
 
Tisdagar 
Miniorer Kulltorp 14.30-16.30 Åk 1-3. Start v.5, anmälan krävs.
Musiklek Kulltorp 16.50-17.30 Barnkör från 4år och uppåt 
  (endast ojämna veckor) Anmälan krävs.

ANMÄL DIG TILL: 
Malin Hägg 0370-37 41 80, malin.hagg@svenskakyrkan.se 
Otilia Grahn 0370-37 41 75, otilia.grahn@svenskakyrkan.se 

 

Varmt 
Varmt 

välkomna!
välkomna!

 

Miniorerna har startat upp i Kulltorp igen med 
ett stort och härligt gäng!

”Håll Sverige rent.” Borgen i Värnamo!

Under hösten har vi, vid olika tillfällen, slagit 
ihop våra Stor & liten-grupper i Bredaryd och 

Kulltorp, och haft gemensamma träffar!

Vårt mysiga gäng med KU:are har varit i väg 
och bowlat tillsammans!

Pilgrimsvandring
Varmt välkommen till en vandring för både kropp, själ och ande.

Vi vandrar på olika vackra platser varje gång och gör några stopp utmed vägen för betraktelse 
och bön. På mitten av rundan har vi en längre fikapaus. Medtag egen ryggsäck med fika!
Vi samlas vi församlingshemmet i Bredaryd och åker gemensamt till de olika platserna.

Följande måndagar kl. 13.30-16.30:

30/1     27/2     27/3     24/4     15/5



Dop i 
Bredaryd 

Stella Jakobsson Söderström  
Natanael Rickemark  
Emanuel Rickemark
   
    

Kulltorp

Arthur Svedbro

Förda till gravens vila 
Bredaryd

Ingalill Andersson   
Rune Ljunggren   
Lars Johansson
  

 
Kulltorp

Eva Karlsson
Brita Lundberg

Gud har en famn, en stor stor famn,
Och där sluter han in vart barn som döps 
i Jesu namn. Han säger: Du är min.
                                              Ps. 381:1

”Giv dem, o Herre, din frid och låt ditt
eviga ljus lysa för dem.”

Vigda i 
Bredaryd Kulltorp

Fanny Granstrand & Samuel Elmersson”De slutit nu i denna stund
Ett heligt kärlekens förbund 
I nåd, o Herre, hos dem bliv
Och din väsignelse dem giv”.

BREDARYD OCH KULLTORP

SWISHNUMMER KULLTORP:
KOLLEKT: 123 633 59 88
ÖVRIGT: 123 467 45 29

SWISHNUMMER BREDARYD:
KOLLEKT: 123 683 61 18
ÖVRIGT: 123 326 37 12

PASTORSEXPEDITIONEN I BREDARYD ÄR ÖPPEN ....................... Tel: 0370-37 41 70
Måndag-tisdag kl. 10.00-12.00, onsdag kl. 14.00-16.00
Torsdag kl. 09.00-12.00 Vi svarar även på andra tider om vi har möjlighet
Kyrkvägen 8, 333 71 Bredaryd

E-post: bredaryd.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/bredaryd
Facebook: ’Bredaryds församling’ och ’Kulltorps församling’

KYRKOHERDE Anders Hallberg ...........................................................................................................Tel: 0370-37 41 78
anders.hallberg@svenskakyrkan.se

VIK. KOMMINISTER Ingemar Nilson..................................................................................................Tel: 070-571 24 39
ingemar.nilson@svenskakyrkan.se 

DIAKONIASSISTENT Pauline Gustafsson .........................................................................................Tel: 0370-37 41 74
pauline.gustafsson@svenskakyrkan.se

ASSISTENT/KANSLIST Johanna Andersson .....................................................................................Tel: 0370-37 41 83
Johanna.andersson@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTARE Mikael Svensson, arbetsledare ..............................................................................Tel: 0370-37 41 71
mikael.j.svensson@svenskakyrkan.se 

Caisa Magnusson ......................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 82
caisa.magnusson@svenskakyrkan.se

Peter Johansson ........................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 79 
peter.johansson4@svenskakyrkan.se

Magnus Karlsson  .....................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 85
magnus.karlsson6@svenskakyrkan.se 

FÖRSAMLINGSVÄRDINNA Inga-Lill Friberg ....................................................................................Tel: 0370-37 41 77
inga-lill.friberg@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER I BREDARYD Elisabeth Ringdahl ........................................................................Tel: 0370-37 41 76
elisabeth.ringdahl@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER I KULLTORP Lena Björn ......................................................................................Tel: 0370-37 41 81
lena.bjorn@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSASSISTENT Malin Hägg ............................................................................................Tel: 0370-37 41 80
malin.hagg@svenskakyrkan.se

Otilia Grahn ................................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 75
otilia.grahn@svenskakyrkan.se 

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE Agneta Petersson .......................................................................Tel: 076-848 67 02
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I BREDARYD Katarina Landin .................................Tel: 0702-64 76 54
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I KULLTORP Robert Karlsson .................................Tel: 070-689 82 08
ANSVARIG UTGIVARE Anders Hallberg



Inför julen har vår Husmor Inga-Lill delat med sig av receptet 
till sin hemmagjorda julsenap!  Testa du också:

JULSENAP
2st äggulor

1st ägg
1,5dl strösocker

ca 1,5msk senapspulver (colmans)
utspädd ättika (3msk vatten + 1msk ättika 12%)

Blanda ihop alla ingredienser, utom margarinet, i en tjockbottnad 
kastrull. Sjud blandningen tills den tjocknar, rör hela tiden!

Rör i margarinet och slå senapen på burk.

Lycka till!

Baksidan!


